
MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA Nº 1.159

“Torna sem efeito a Portaria nº 1.151/2015.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 9.300/2015,

Considerando o erro de informação constante
do protocolado supramencionado, onde ocorreu a nomeação em
duplicidade efetivada através da Portaria nº 1.093/2015,

RESOLVE:

I - Tornar sem efeito a Portaria nº 1.151, de 1º
de setembro de 2015, que nomeia candidatos, habilitados no
Concurso Público nº 001/2012, para exercerem os cargos efetivos de
Auxiliar de Serviços Gerais.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 03 de
setembro de 2015.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

ADRIANA MAIA ALBINI
Secretária Municipal de Administração


